
ICS Giovanni Falcone e Paolo Borsellino (https://www.icscastano.edu.it)

Anno scolastico: 2020-21
Plesso: Via Acerbi
Ordine di scuola: Primaria
Numero di alunni: 24
Docenti:  Ins. Piterà Elena, Ins. Landini Paola, Ins. Piscitello Giuseppina, Ins.
Invernizzi Monica, Ins. Borelli Anna Ida, Ins. Serina Maria Rosaria

(le ore di compresenza sono contrassegnate con *)

organizzazione settimanale

giorno 8:30-9:30 9:30-10:30 10:30-11:30 11:30-12:30
12:30-
14:30

14:30-
15:30

15:30-
16:30

lunedì matematica matematica italiano italiano
mensa-
gioco

storia* storia*

martedì matematica* matematica* italiano* italiano*
mensa-
gioco

arte musica

mercoledì italiano italiano inglese* inglese*
mensa-
gioco

scienze* scienze*

giovedì italiano* ed. fisica* matematica* tecnologia*
mensa-
gioco

italiano italiano

venerdì religione* religione* matematica* matematica*
mensa-
gioco

geografia geografia

L'orario settimanale delle discipline è fornito a titolo indicativo

Programma uscite didattiche:

 

NO
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https://www.icscastano.edu.it
https://www.icscastano.edu.it/plessi/classe-seconda-B-Ac

